Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PORTARIA Nº 070/2023-L
De 05 de maio de 2023.

Designa Vereadores para compor a Co-
missão de Representação do 65º Con-
gresso Estadual de Municípios e dá outras
providências.

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO, Presidente da

Câmara Municipal da Estância Turística de São

Roque, no uso de suas atribuições legais,

EXPEDE a seguinte Portaria:

Art. 1º Ficam designados os Vereadores: An-
tonio José Alves Miranda, Dra. Cláudia Rita Duarte Pedroso, Diego Gouveia da
Costa, Julio Antonio Mariano, Paulo Rogério Noggerini Júnior, Rafael Tanzi de
Araújo e Willian da Silva Albuquerque; para integrar a Comissão de Representa-
ção constituída com o fim específico de participar do 65º Congresso Estadual de
Municípios, promovido pela Associação Paulista de Municípios – APM, em Ribei-
rão Preto - SP, no período de 11 a 13 de maio de 2023.

Art. 2º Fica designado o servidor Cláudio Mar-
ques Júnior, Assistente Parlamentar, para Assessorar a Comissão de Represen-
tação e secretariar os trabalhos da Comissão, bem como responsável pelo adi-
antamento previsto no artigo 4º da Resolução nº 018-L, de 12/04/2023.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de São

Roque, 05 de maio de 2023.

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO

Presidente

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada:

KELLY TASHIRO

Diretora Geral

PROTOCOLO Nº CETSR 05/05/2023 - 16:57 6857/2023

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: E29K0Y3CC95B6WGU
		2023-05-05T17:16:03-0300

		2023-05-08T09:12:25-0300